АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2017 № 2657

О заключении с ООО «ЛиЛу продакшн» концессионного соглашения
в отношении здания кинотеатра «Художественный»

В соответствии с частью 6 статьи 29  Федерального закона от 21.07.2005
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 9  Положения о порядке
управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  города
Владимира,  утвержденного  решением  Владимирского  городского  Совета
народных депутатов от 24.10.2002 № 170, на основании протокола заседания
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения
концессионного  соглашения  в  отношении  здания  кинотеатра
«Художественный»,  расположенного  по  адресу:  г.Владимир,  ул.Большая
Московская,  д.13,  от  03.08.2017  о  признании  предложения  ООО  «ЛиЛу
продакшн»  о  заключении  концессионного  соглашения  соответствующим
требованиям  конкурсной  документации,  в  том  числе  критериям  конкурса,
постановляю:

1. Заключить с  ООО «ЛиЛу продакшн» концессионное соглашение  в
отношении здания кинотеатра «Художественный» в соответствии с условиями,
определенными  постановлением  администрации  города  Владимира
от 31.01.2017 № 256 «О заключении концессионного соглашения в отношении
здания  кинотеатра  «Художественный»,  конкурсной  документацией  и
предложением   ООО  «ЛиЛу  продакшн»  о  заключении  концессионного
соглашения.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Норихина Д.В.

Глава администрации города А.С. Шохин